

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			140 982,11
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	140 982,11	29 606,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	170 588,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

140 982,11 **170 588,35**

**SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč.
odvodnění. na pozemcích SMO**

140 982,11 170 588,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na pozemcích SMO

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

140 982,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	140 982,11	21,00%	29 606,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 588,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na pozemcích SMO

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

140 982,11

HSV - Práce a dodávky HSV

119 751,85

4 - Vodorovné konstrukce

34 111,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 242,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

64 073,78

998 - Přesun hmot

2 323,42

PSV - Práce a dodávky PSV

21 230,26

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 014,22

767 - Konstrukce zámečnické

17 884,53

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 331,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

SO 02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění, na pozemcích SMO

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

140 982,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

119 751,85

D 4

Vodorovné konstrukce

34 111,99

1	K	564971315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	24,000	126,50	3 036,00
2	K	311113212-	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 20/25 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm	m2	6,900	1 464,10	10 102,29
3	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,067	30 800,00	2 063,60
4	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	0,700	3 389,10	2 372,37
5	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, KARI	t	0,100	30 800,00	3 080,00
6	K	413351111	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení	m2	11,200	429,60	4 811,52
7	K	413351112	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění	m2	11,200	102,12	1 143,74
8	K	413352111	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení	m2	5,300	429,60	2 276,88
9	K	413352112	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění	m2	5,300	69,04	365,91
10	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,700	3 773,00	2 641,10
11	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	16,300	71,00	1 157,30
12	K	997006511	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	26,400	40,20	1 061,28

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19 242,66

13	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	8,000	459,14	3 673,12
14	M	28376354	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 100mm	m2	8,300	340,98	2 830,13
15	K	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny-včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	2,300	177,24	407,65
16	K	622531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	2,300	385,00	885,50
17	K	76333111	"Pohled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 12.5 mm TI tl. 100 mm 75 kg/m3	m2	2,300	1 694,00	3 896,20
18	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	9,700	660,00	6 402,00
19	M	28376352	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 50mm	m2	4,400	134,20	590,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	28376356	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 80mm	m2	5,600	323,00	1 808,80
21	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm	m2	-7,400	660,00	-4 884,00
22	M	28376351	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby tl 30mm	m2	-7,400	80,30	-594,22
23	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	30,000	59,50	1 785,00
24	M	59051645	lišta soklová Al s okapničkou základací U 08cm 0,7/200cm	m	30,000	81,40	2 442,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 073,78

25	K	95396121-NZ	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona - napojení zídky - viz popis statika	ks	122,000	385,00	46 970,00
26	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	9,250	92,00	851,00
27	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	9,250	146,30	1 353,28
28	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	105,000	141,90	14 899,50

D 998 Přesun hmot 2 323,42

29	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,900	393,80	2 323,42
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 21 230,26

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 014,22

30	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	7,450	91,30	680,19
31	M	6285225	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm minerální jemnozrnný posyp	m2	8,600	116,60	1 002,76
32	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	7,450	20,90	155,71
33	M	111631500	lak asfaltový penetrační	t	0,003	58 520,00	175,56

D 767 Konstrukce zámečnické 17 884,53

34	K	767-Z/03	M+D Zábradlí vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - viz celý popis Z/03	kg	60,000	219,50	13 170,00
35	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	103,700	24,81	2 572,80
36	M	13010440	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 100x100x8mm	t	0,104	20 593,60	2 141,73

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 331,51

37	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem, tloušťky 50 µm, třídy II (0,780 kg Zn/m2)	m2	3,400	391,62	1 331,51
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV 0,1*4*8,5 3,400

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12.6.2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-862 177,93**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-862 177,93	-181 057,37
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 043 235,30
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12.06.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-862 177,93	-1 043 235,30
01	Odpočty, přípočty	-862 177,93	-1 043 235,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

02.1 - Soupis prací - Zvevňené plochv vč. odvodnění. na pozemcích SMO

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IC:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**-862 177,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-862 177,93	21,00%	-181 057,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-1 043 235,30****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

02.1 - Soupis prací - Zvevňené plochv vč. odvodnění. na pozemcích SMO

Místo:

Ostrava

Datum:

12.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o..

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací
-862 177,93

HSV - Práce a dodávky HSV	-763 044,19
1 - Zemní práce	-380 284,58
8 - Trubní vedení	-175 607,59
5 - Komunikace	-207 152,02
PSV- Práce a dodávky PSV	-99 133,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-33 224,14
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-6 817,60
767 - Konstrukce zámečnické	-59 092,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

02.1 - Soupis prací - Zpevněné plochy vč. odvodnění. na pozemcích SMO

Místo:

Ostrava

Datum:

12.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

 PROJEKTSTUDIO
EUCZ. s.r.o.

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem
-862 177,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-763 044,19
D	1	Zemní práce	-380 284,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	122302203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	m3	-68,200	164,30	-11 205,26
			odkopávky pro úpravu pláně: -341*0,2 v případě nedosažení modulu přetvárnosti Edef,2 : na zemní pláni pod konstrukčními vrstvami, bude přistoupeno : k výměně podloží v tloušťce až 200 mm za kamenivo : frace 0-63 případně betonový recyklát:				
2	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-68,200	269,50	-18 379,90
			-341*0,2				
3	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-68,200	128,70	-8 777,34
			-341*0,2				
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-68,200	132,00	-9 002,40
			-341*0,2				
5	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-341,000	13,20	-4 501,20
			viz technická zpráva: -341				
6	K	213151121R0A	Montáž geotextilie zp.plochy	m2	-341,000	24,40	-8 320,40
			srov.cena pro separační PE folie-podkl.pro beton.vymývaný: -341		-341,000		
7	K	69370506	Geotextilie PLÁŇ 500g/m2 do 6 m	m2	-341,000	47,30	-16 129,30
			na pláň - -341 geotextilie na pláň bude položena pod konstrukční vrstvy: v případě nedodržení modulu přetvárnosti Edef,2 : na zemní pláni:				
8	K	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-341,000	231,00	-78 771,00
			Pro dosažení Edef,2				
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-33,600	102,00	-3 427,20
10	M	583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2 třída D	t	-58,800	196,90	-11 577,72
11	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-301,000	30,60	-9 210,60
12	K	564971315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl. 200 mm	m2	-341,000	126,50	-43 136,50
13	K	561011111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2. tloušťka po zhutnění do 150 mm	m2	-735,294	74,80	-55 000,00
14	M	585301700	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	-35,686	2 882,00	-102 845,76

ZL č.1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace				-207 152,02
15	K	53	Vymývaná betonová deska C25/30 XF2 tl. 120mm + dilatace 2,8x3,5m	m2	-160,000	1 184,70	-189 552,01
16	K	9853241111A	Provedení úpravy povrchu beton.krytů vč. práce	m2	-160,000	110,00	-17 600,01
			"Hydrofobní impregnace povrchu betonových konstrukcí: silan/silikonový mikroemulzní koncentrát":				
D 8			Trubní vedení				-175 607,59
17	K	151811113	Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl. výkopu do 4 m š do 5 m	m2	-50,730	312,40	-15 848,05
18	K	151811213	Příplatek k pažicím boxu těžkému hl. výkopu do 4 m š do 5 m za první a ZKD den zapážení	m2	-169,290	46,20	-7 821,20
19	K	151821121	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 5 m š do 1,2 m	m2	-163,240	312,40	-50 996,18
20	K	151821221	Příplatek k pažicím boxu střednímu hl výkopu do 5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapážení	m2	-2 448,600	39,60	-96 964,56
21	K	RAVOS	Jádrové vrtání do šachtového dna DN200	ks	-1,000	3 977,60	-3 977,60
D PSV			Práce a dodávky PSV				-99 133,74
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-33 224,14
22	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-96,000	133,10	-12 777,60
			-192*0,5				
23	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	-192,000	102,40	-19 660,80
24	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech	t	-0,799	983,40	-785,74
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>				
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-6 817,60
25	K	15	D - LED svítidlo antivandal podchod	kpl	-2,000	3 408,80	-6 817,60
D 767			Konstrukce zámečnické				-59 092,00
26	K	767-SM	Repase spojovací most . demontáž fošen, otryskání OK, nový nátěr , nové dřevěná prkna (modřín) vč. impregnace, povrchové úpravy, zábradlí a všech doplňků - viz celý popis	kus	-1,000	59 092,00	-59 092,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PS-18001
Stavba: **Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka**

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 12.6.2019

Zadavatel:
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
Zlínstav a.s.

IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 024 937,33**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 024 937,33	215 236,84
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 240 174,17
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PS-18001

Stavba: Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Místo: Ostrava

Datum: 12.06.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ,
s.r.o., Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 024 937,33	1 240 174,17
01	Přípočty	1 024 937,33	1 240 174,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

02.1 - Soupis prací - Zpovědné plochy vč. odvodnění. na pozemcích SMO

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IC:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IC:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 024 937,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 024 937,33	21,00%	215 236,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 240 174,17****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

02.1 - Soupis prací - Zpovědné plochy vč. odvodnění. na pozemcích SMO

Místo:

Ostrava

Datum:

12.06.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací	1 024 937,33
HSV - Práce a dodávky HSV	1 001 460,21
1 - Zemní práce	144 146,34
2 - Zakládání	99 608,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 045,49
4 - Vodorovné konstrukce	100 304,71
5 - Komunikace pozemní	386 001,12
8 - Trubní vedení	44 223,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 592,00
998 - Přesun hmot	118 538,49
PSV- Práce a dodávky PSV	23 477,12
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 057,80
767 - Konstrukce zámečnické	5 419,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 024 937,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 001 460,21
D	1		Zemní práce				144 146,34
1	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	364,400	51,80	18 875,92
			$(-205-262)*0,5+(120+205+1668)*0,3$				
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	364,400	28,60	10 421,84
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	364,400	132,00	48 100,80
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	t	692,360	3,30	2 284,79
			364,4*1,9				
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	364,400	15,10	5 502,44
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	692,360	71,50	49 503,74
			364,4*1,9				
7	K	132212201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m ³	6,800	878,30	5 972,44
8	K	132212209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	6,800	184,80	1 256,64
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	1,700	293,90	499,63
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	17,000	23,20	394,40
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	1,700	17,70	30,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,300	155,80	514,14
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	5,100	129,70	661,47
D 2			Zakládání				99 608,16
14	K	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. do 150 mm	m3	33,600	2 607,96	87 627,46
vv		0,10*0,40*840			33,600		
15	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	0,256	887,20	227,12
16	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,636	3 161,50	5 172,21
17	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	5,280	316,10	1 669,01
18	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	5,280	64,90	342,67
19	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,100	45 696,90	4 569,69
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				9 045,49
20	K	320101111	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotností jednotlivě do 1 000 kg	m3	1,390	2 245,04	3 120,61
21	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm	kus	3,000	1 974,96	5 924,88
D 4			Vodorovné konstrukce				100 304,71
22	K	434121415	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných	m	37,500	822,80	30 855,00
		360,9-323,4					
23	M	59373	stupeň schodišťový betonový s povrchovou úpravou - prefabrikát dle výpisu	m	37,875	1 738,00	65 826,75
		37,5*1,01					
24	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv	t	9,200	393,80	3 622,96
D 5			Komunikace pozemní				386 001,12
25	K	564971315-30	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	1 214,667	151,80	184 386,40
		364,4/0,3					
26	K	596841222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací, velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	160,000	237,16	37 946,24
27	M	BET.7521	dlažba betonová vymývaná BEST 40x40x4 cm	kus	640,000	112,67	72 111,36
28	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	160,000	470,95	75 352,32
29	K	632451291	Potěr cementový. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20	m2	640,000	25,32	16 204,80
		0,5*4*160					
D 8			Trubní vedení				44 223,90
30	K	899104113	Osazení poklopů litinových a ocelových bez rámu hmotností jednotlivě přes 150 kg	kus	6,000	331,69	1 990,14
31	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,000	5 123,08	20 492,32
32	M	55241751R	Poklop čtvercový ACO Multitop LW800 D 400 vč. rámu	kus	2,000	10 870,72	21 741,44
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				99 592,00
33	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 250 do 300 mm	m	200,000	497,96	99 592,00
D 998			Přesun hmot				118 538,49
34	K	998018001	Přesun hmot ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	126,640	911,52	115 434,89
vv		33,6*2,4			80,640		
35	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,000	775,90	3 103,60
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 477,12
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				18 057,80
36	K	15-1	RAMBO-LED-5000-4K, IP66/IP67, l= 1615mm	kpl	2,000	9 028,90	18 057,80
D 767			Konstrukce zámečnické				5 419,32
37	M	59224010	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	12,000	124,91	1 498,92
38	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přenesovaného materiálu vodorovná	t	3,300	1 188,00	3 920,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------